12.671.814/0001-37, doravante denominada
CONVENENTE. OBJETO: Colaboração financeira do CONCEDENTE à CONVENENTE para a
execução do Projeto intitulado "RECUPERAÇÃO DE ÁGUAS DE ABASTECIMENTO
EUTROFIZADAS UTILIZANDO TÉCNICAS DE GEOENGENHARIA"; VALOR GLOBAL: R$
550.231,38 dos quais R$ 336.924,18 (trezentos e trinta e seis mil, novecentos e vinte e
quatro reais e dezoito centavos) são provenientes do Fundo de Desenvolvimento
Econômico, Científico, Tecnológico e de Inovação - FUNDECI, e o restante corresponde à
contrapartida não financeira da CONVENENTE; VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses a contar
da data de assinatura:

[...]

OBJETO: Imóvel localizado no Loteamento Ilha Náutica, Rua Principal, 2ª Travessa, nº 65,
Ilha de Atalaia Sul - Canavieiras/BA, cadastrado(s) sob RIP nº 3425 0100138-11
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 319,28 m²
ÁREA DA BENFEITORIA: 128,17 m²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 8.077,78 (oito mil setenta e sete reais e setenta e oito centavos)
FINALIDADE: Uso Residencial
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 9.636, de 15 de maio de 1998; Instrução Normativa nº 4, de
14 de agosto de 2018; Portaria MGI nº 771, de 17 de março de 2023
VALOR DE RETRIBUIÇÃO: Taxa de Ocupação anual de 2%, código da receita nº 2090,